[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº 108/2019
Data: 08/ 03 / 2019
Autor Verª Edilson
Visto Adriane
	EXPEDIENTE

DATA: 11/ 03 / 2019
VISTO: Adriane
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA_____/___________/_____

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Visto Secretário______________

REQUERIMENTO Nº. 002/2019

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao parágrafo 3º do artigo 86 de nosso Regimento Interno, venho mui respeitosamente justificar a Vossa Excelência que não poderei estar presente na sessão Solene Alusiva ao Dia Internacional da Mulher que ocorrerá no dia 08/03/2019 (sexta-feira), devido estar participando de Reuniões na AL-MT e na Sinfra em Cuiabá-MT.
Diamantino/MT, 08 de março de 2019
Verª. Edílson Mota Sampaio-PROS
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br